

SIEWIERZ TEŻ BIEGA

19 maja 2012 roku w nadwiślańskim kraju miała miejsce akcja „**Polska Biega**”. Siewierz już po raz siódmy z rzędu przyłączył się do tej wspaniałej sportowej idei, organizując konkursy biegowe wokół stadionu LKS Przemsza. Tegoroczne biegi przebiegały w znakomitych warunkach pogodowych. Do udziału w siewierskiej akcji zgłosiło się 171 osób, które rywalizowały ze sobą w 4 grupach z podziałem na płeć. Start i meta miały miejsce na stadionie piłkarskim, a 3 kilometrowa trasa prowadziła przez malownicze tereny wokół obiektu. Pierwsza kolumna biegaczy wystartowała o godz. 10:00, a cała impreza zakończyła się po dwóch godzinach. W trakcie biegu nie brakowało emocji – kibice, w tym liczni rodzice i bliscy startujących, dopingowali swych faworytów z trybun i murawy. Każdy zawodnik mógł liczyć na brawa i błysk fleszy. W konkursie bowiem, drugorzędną sprawę stanowiła kwestia wygranej – najważniejsza była dobra zabawa i ukończenie biegu przez wszystkich uczestników. A ścigali się wszyscy, małe dzieci trzymające rodzica za rękę, młodzież szkolna, studenci, jak i dorośli, także ci w jesieni życia. Najlepsze trzy miejsca w każdej grupie i kategorii uhonorowano okolicznościowym dyplomem i statuetką. Wyróżnienia otrzymali również: najmłodszy i najstarszy biegacz.

Siewierski bieg wpisał się w ogólnopolski rekord akcji Polska Biega. W całym kraju rozegrano 723 imprezy, w których uczestniczyło ponad 100 tysięcy ludzi! Dzięki takiemu przedsięwzięciu popularyzuje się bieganie jako najprostsza formę aktywności fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. Promuje się tym samym zdrowy styl życia i integruje lokalną społeczność, nie tylko tą skupioną wokół sportu.

Szkoły podstawowe, dziewczęta:

I miejsce - Wiktoria Dudek
II miejsce - Paulina Kramarczyk
III miejsce - Klaudia Łabuś

Szkoły podstawowe, chłopcy:

I miejsce - Dominik Merta
II miejsce - Adrian Erbiński
III miejsce - Paweł Machura

Gimnazja, dziewczęta:

I miejsce - Magda Nowak
II miejsce - Paulina Będkowska
III miejsce Magdalena Pawińska

Gimnazja, chłopcy:

I miejsce - Dawid Knapik
II miejsce - Diego Półtoranos
III miejsce - Nikodem Czerwonka

Szkoły ponadgimnazjalne, kobiety:

I miejsce - Kinga Majcherczyk
II miejsce - Anita Machura
III miejsce - Malwina Swoboda

Szkoły ponadgimnazjalne, mężczyźni:

I miejsce - Rafał Majchrowski
II miejsce - Szymon Burzyński
III miejsce - Bartosz Kieller

Kategoria „open”, kobiety:

I miejsce - Ewa Zwolak
II miejsce - Agnieszka Szymczak - Szkop
III miejsce - Aleksandra Kubik

Kategoria „open”, mężczyźni:

I miejsce - Mirosław Sintera
II miejsce - Paweł Knapik
III miejsce - Wojciech Cichy



